Postquā **xii**. **I**ntota
etigo d̄ns significauit
petr̄o qua morte clarifi
caturus ēēt d̄m̄ p̄uā
adiūgit q̄ dicit ei. **S**e
querē me. **A**c si aperte

dicat. Quia tpe ius
 ptua redēpcione cōcis
 suppliciu subire nō ti
 mu. att tu ymet cō
 fessione nōis cruce pa
 ti formides. qui eo glō
 sioze martyriū palma
 glificaberis quo i hac
 ymetenda magist' uer
 sequeris. **I**n medio
 ecclie apert os ei' & impleuit
 eū dō spū sapie & i cōs
 ae via. **H**ic dō manū
 suā & tetigit os ei'. q' imple
 uo. **S. Iohem.**
Postquā
 dixit ihc petro. **S**e q
 re me. **C**onūsus pet's
 uidit illū discipulū
 quē diligebat ihc sequi
 tem qui et tetuluit
 icena sup pectus eius
 & dixit. **D**ne quis ē

qui tradet te. **H**ic g' cū
 uidisset petrus dicit ihc
Dne hic aut quid. **D**icit
 ei' ihc. **S**ic eū uolo
 manē donec ueniā. **Q**d
 ad te. **T**u me sequere.
Exit g' sermo iste int'
 frates quia discipul's il
 le nō morit. et nō dixit
 ei' ihc quia nō morit. **S**
 sic eū uolo manē donec
 ueniā. quid ad te. **H**ic
 est discipul's ille qui testi
 moniū phibet de hui' &
 scripsit hec. **E**t scim' qā
 um est testimoniū eius.
colla **ut sup Jul.** **A**lla
cap. **Q**ui timet dñm &
Constatues eos pncipe' &
 Jimis hono. **Adlin.** **I**n me
 dio ecclie aperuit dō os
 ei' & impleuit eū spū sa

piencie & iuelliges ap. coll. ca
Deus qui cōspicit ad
horas diei alla. Ad iii. cap.

Qui timet dñm. ^{ne} In
oem. coll. Oeus q̄ cōsp.

In medio Ad vi. capit.
eccle apert as ei q̄ t̄pleu
eū dñs spū sapie & itel
lect et stola glie induit
eum. v. Constitues eos.

Beati. v. eugliste coll.
q̄s thie supplicacōe placat
tus et ueniā nob̄ tribue
q̄ remedia sempiterna cō
cede. Ps̄o. Ad ix. cap.

Locunditatem et exul
tationem thesauriza
uit super eū. q̄ noīe et
no hereditauit illū dñs
deus n̄r. v. Annūciant.

Beati iohis eugliste
dñe precibus adume

mu. ut quod possi
bilitas n̄ra non ob
tinet. eius nobis int
cessione donetur. Ad

In ii. vespa Caput.

Qui timet deū. Et

In omne t̄ra excurr̄ con
eoy aevia. v. Et i fines orb̄.

v. Junis honorati sūt

Ad v. a. Johannes ap̄s

et euglista uirgo est elec
tus a domino atq̄ inter

ceteros magis dilectus.

colla. **D**eus qui cō

spicit. Petri ep̄i et

Bene couf. caplin

dictionem omnū. v.

Sunt lumbi. v. Ecce

saēdos magnus. Ad v.

h̄s uir qui metu. coll.

Deus qui cōspicit.
lōne. Magnū bonū

omel. Vigilate **acta**
lia. **om.** **et.** **pont**
ruonis. **cap.** **O** **ilts.**
pro. **G** **cati** **sit** **serui**
magl. **G** **rands** **fidu.**
acta **sit** **un.** **et.** **n** **pnt.**
Barnabe **apli** **reque** **de**
aplis. **Icones.** **an** **chis**
dit **suis.** **Hoc** **est** **pcept**
meu. **omel.** **Hoc** **est** **pre.**
Johannus **bapt** **aduersp**
a. **P** **perius** **nos** **dne** **scio**
hannus **bapte** **me** **plidys**
et **qnto** **fragiliores** **sumus**
tanto **magis** **necessarius**
attolle **suffragys** **a** **Ecce**
mitto **anglm** **meu** **qui** **p**
parabit **uiam** **ante** **facie**
tuam **a** **Uox** **clamantis**
in **deserto** **pare** **uiam** **do**
rectas **facite** **semitas** **di**
ni. **a** **Hoc** **est** **testamoniu**

qđ phibuit iohannes qui
post me uenit ante me tñs
est. **cap** **P** **rius** **quam** **te**
formarem **in** **uero** **noui**
te **et** **ante** **quam** **ex** **ires** **de**
uulua **sificauit** **te.** **et**
ppham **ingentibz** **dedi** **te.**
Inter **uatos.** **v** **fuit** **homo.**
Ingresso **zacharia** **rephi**
chis **apparuit** **ei** **gab** **el** **ang**
stans **ad** **extus** **altaris** **in**
centi. **col** **P** **ia** **qis** **ops** **clis**
ut **familia** **tua** **p** **uam**
salutis **incedat.** **et** **beati**
iohannus **p** **cur** **soris** **hōe**
tamenta **sectando** **adeu**
quem **p** **dit** **it** **secua** **pue**
niat. **Inuit.** **Regem** **p** **cur**
soris **dñi** **uenite** **adoreni.** **In**
i. **n.** **a.** **P** **ri** **qm** **te** **formare** **no**
uuro **noui** **te** **et** **ante** **qm** **ex**
ires **de** **uentre** **sificauit** **te.**

Ad omnia que mittam te
dicit dñs tibi ne timeas
et que mandauiro t' loqris
ad eos. **A** Ne timeas a facie
eorz qz ego tecum sum dicit
dñs. **A** Misit dñs manū
suam et tetigit os meū et
p'ham ingentibz dedit me
dñs. **A** Ecce dedi t' bamea
in ore tuo ecce gloriū te sup
gentes et regna. **A** Dñs ab
utero uocauit me de uent
marris mee recordatus est
noīs mei. **V** b'la et honore.

Sermo beati leonis ip'e.

Solempnitatē nobis dñi
soy nūm fies knū ui
te p'tentis occasus. et sul
cepta ab eis p'xp'i noīe
passio gl'osa consecrauit.
Multimoda namqz ueterū
relatione didicim. non

nullos mīm p'statos
gladio. igne alios concre
mados. **V** **H**ic homo
miltus adeo cui nom iohs
erat. hic uenit ut testimo
phibet delūe parare dō
plebem p'ctam. **V** **H**ic io
hannes in deserto p'ctans
bap. p'ue. hic uenit.

Beatus iohannes cui nos
hodie festiuitate letam
celestia gaudia mundo
sterili ab utero hodie na
tus inuenit. Et illiq'de
indubitata iam gl'a reg
namē confessi sunt dei
filii. **V** **S**tephane za
chare magū uirū genuit
ioh'm bap. p'cur. dñi. **V**
uam dño p'p'atū in h'c.
V **H**ic uenit in testimo
u' testimo. phibet delūe.

Denique elizabeth illa ue-
 nis mulier et noua ma-
 ter. que ante partu suu
 de futuru filij letabatur
 officio. uenienti ad se be-
 marie in ipso salutatio-
 nis occursum ait. ecce ex
 quo sca est uox saluta-
 tionis tue maritibus me-
 is. et uultauit in gaudio
 infans in utero meo. **R.**
Prius quam te formare in
 utero noui te et ante quam
 erires de uentre scificau-
 te. Et ppham ingen dedi-
 te. **V.** Ne timeas a facie
 eorum quia ego tecum sum. **Ex p.**
Quid hoc est miraculi
 huius que tantorum nouita-
 gaudio. ut hinc se in-
 utero elizabeth testaretur
 infante. quod et dum se

ipsum sentiens. dicitum iam
 sentiret aduentum. Vere
 hic omnium beatissimum par-
 uulorum. quod intra uiscera mat-
 na adhuc conclusus. ad esse
 saluatore mundi. que si
 dum uoce poterat. pphico
 gaudio reuelauit. **R.**
Ecce gstatu te hodie sup gen-
 tes et sup regna dicit dominus ut
 euellas et dissipas et edificas
 et plantes. Innoie meo. **V.**
 Ad oia que in te ibis. et
 uniuersa que mandauo tibi
 loquens. Innoie. **In iij. n. a.**
 Posuit os meum dominus quasi gla-
 dium acutum in umbra man-
 sue preter me. **a** formans
 me ab utero terribi dominus in
 luce gentium ut sum salus et
 abertemus tibi. **a** Reges
 uidebunt et gstatu. pncipes

et adorabunt dñm dñm in
ū q̄ elegit te. **A** Johannes ē
nomen ei vinū et siccā n̄
libet et multi unat̄ eius
gaudeb̄t. **A** Ip̄e p̄bit ante
illum insp̄u et unare helie
parare dño plebem p̄fctam.

A Hazareus uocabit̄ puer
iste vinū et siccā non bi
bet et om̄e immundū non
manducaū erit̄ m̄ris sue.

Potuit̄ dñe. **N**ullus ig
norat km̄z oēm paruulū
ab utero materno p̄deun
tem mellis concupare ua
gibus. solus aut̄ bapt̄a
ct̄z ultra legem nascen
tum. natiuitatē suam le
ticie exultatione p̄uenit.

Gabel angl̄s apparuit za
charie dicens natec̄ur̄
fili n̄m ei ioh̄s uocabit̄.

Et multi unat̄ ei gaude.

V Er̄t enī magni coram dō
vinū et siccā n̄ bib̄t. Et

Illud ē qm̄ stupendum
q̄m̄q̄ magnificū qd̄ za
charias sacerdos pater
futurus p̄ph̄e. quia hoc
ip̄m qd̄ gerebatur anḡlo

loquenti non credidit.
ulsum loquendi amiser̄t.

donec p̄missione ḡpl̄a
nouū hominis p̄co pa
terne lingue uincula
relaxaret̄.

Ip̄e p̄bit
ante illum insp̄u et unare
helie. Ut querat̄ corda pa
trū inf̄lios et incredulos
at̄p̄dentia uisoz̄ parare
dño plebe p̄fctam.

V Er̄t
enī magni coram dño et
sp̄u sc̄o replebit̄. Ut quer̄t̄.

Quid hac f̄res religione

Liii

glorius. quid hac insignis
 uis fide. in qua sterilis
 concipit. uirgo parit. uir-
 mutus loquitur. et in
 secreto materno. uiscerum
 paruuli. totum mundum
 di gaudia firmata plu-
 diunt. **L**ocus est angelus
 dñi ad zachariam dicens.
 generabis puerum in senec-
 tute tua. Et habet nomen
 iohannes. **I**ste puer ma-
 gnus coram dño nam et
 manu eius cum ipso est. **E**t
Non enim poterat uerū
 si blege ordinem suum
 mortalis seruare natura.
 qñ p nouam diuinita-
 tis grām. nouū saluti-
 orum mulierū paraba-
 tur. **I**ngresso zacharia
 templum dñi apparuit ei

gabel angls. Stans adertis
 altaris incensu. **E**t zachari-
 as turbatus est uidens et
 timor magni irruit super eum.
 Stans. **ad c. a.** P eo qd non
 credidisti uerbis meis eris ta-
 cens et non poteris loqui
 usq; iudicē nāt ei. **P** Beat-
 tur. **M**agna ē. **S; Lucam.**
In illo tpe. Elizabeth implet
 est tempus parendi. et
 peperit filium. Et rel. **o. 2.**
ei. ve. be. pbr. **P**reciu-
 soris dñi natiuitas sicut
 sacratissima euaglice hōnis
 pdit historia multa mira-
 culoz sublimitate resulget.
 qz nimirū decebat. si ille
 quo innatis mulierū ma-
 ior nemo surret maiore p-
 ceteris scīs in ipso mox ortu
 iurare liturū claresceret.

ir

Innuebant pat̄ ei quē uell
uocari eum et postulans pug-
sēpt̄ dicens Iohes est nomē
eius. **V** Apertum est ilico os za-
charie et pph̄auit dicens Ioh̄.

X **S**enes ac diu infecundi
parentes dono nobilitate
plis exultant. ip̄s pat̄
quem incredulitas mutū
reddiderat. ad salutandū
noue p̄conem gr̄e os et
lingua resecratū. **R.**

Hic p̄cur̄tor directus et lucina
lucens ante dñm. ip̄e ē etiā
iohs q̄ uiam dño p̄parauit in
h̄mo. **S;** et agnū dei demonst̄
uit ad illustrandas mentes
hominū. **V** fuit in deserto p̄
dicans baptis̄mū p̄n̄e in
remissione peccōz. **S;** et.

XI **N**on solum zacharie fa-
cultas benedicendi dñm

restituit. **S;** de eo etiam
pph̄andi uirt̄ augem̄.
Exultati ḡ fama facti.
omnes uicū admira-
tione ac metu p̄cellunt.
oūm q̄ audire t̄m̄p̄
ad aduentū noui pph̄e
corda p̄parantur. **R.**

Precur̄tor dñi uenit dñi
ip̄e testat̄. **S;** null̄ maior in-
uatos mulierū Ioh̄e bap̄ta.

V hic est etiā pph̄a et plus
qm̄ pph̄a de quo ip̄e testat̄.

Vnde merito sc̄a p̄orb̄e
eccl̄ia que tot beatorū
mir̄n uictorias quib;
ingressum regni celestis
meruere frequentat. hui
tantūm post dñm et
natiuitatis diem cele-
brare consueuit. **I**nt̄
natos mulierū non uirū

Lv

maior iohē baptā. Quā
 dno parauit in hemo. **V**
 fuit ho mul' adeo cui no
 men iohs erat. **L. S. lucā**

In illo tpe. Elisabeth
 impletū est tempus pa
 rienti. et peperit filiū.
 Et audierunt vicini et
 cognati eius q' magnifi
 cauit dñs miam suam
 cum illa. et congratula
 tur ei. Et factū est in die
 octauo uenerūt cūmci
 dere puerū. et uocabāt
 eum noīe patris sui za
 charia. Et respondens
 mater eius dixit. Inqua
 quam. Et uocabit iohs.
 Et dixerunt ad illam.
 q' nemo est in cognatioe
 tua qui uocetur h' noīe.
 Inuebant patrem eius.

autem

quē uellet uocari eum.
 Et postulans pugillare.
 scripsit dicens. Johannes
 est nomen eius. Et mirati
 sunt uniuersi. Aptumē
 aut' ilico os eius et lingua
 eius. et loquebat' benedi
 cens dñm. Et factū est timor
 sup omnes uicinos eoz.
 et sup omnia montana
 iudee diuulgabant oīa
 uerba hec. Et posuerūt
 omīs q' audiebant in corde
 suo. dicentes. Quid putas
 puer iste erit. Et enī man
 dñy. erat cum illo. Et za
 charias pater ei impletus
 est spū scō. et pphauit di
 cens. Benedictus dñs d's
 isrl'. quia uisitauit et
 fecit redemptionē plebis
 sue. **D**eus qui p'tentem

diem honorabile nobis
in beati iohannis nativi-
tate fecisti. da pp̄lis tuis
sp̄ialium gr̄am gaudior.
et oīum fidelū mentes
dirige in uiam salutis et
ne. **P. Inl.** Elizabeth zacha-
rie magnū uirū gen. ioh̄m
bap. p̄curso. dñs. **Audite**
insule et attendite pp̄li de
longe dñs ab utero uocauit
me. de uentre matris mee
recordatus est nōis mei.